平成　　　年　　　月　　　日

　山口県中学校体育連盟
　　会長　時　乘　順一郎　様

　中学校
校長

学齢外（過年齢）生徒の大会参加について

[bookmark: _GoBack]　下記の生徒を本校から平成　　年度各種大会への学齢外（過年齢）参加生徒として届出いたしますので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

	№
	参加生徒氏名
	学年
	性別
	生年月日
	国籍
	参加競技名
	備考

	1

	2

	3

	4

	5